



SNORRE & LARS

+4790178242 +4741485050

Yak Wranglers Extraordinaire

Du kan også ta kontakt med oss på post@mongolrally.no

Følg turen på vår hjemmeside på www.mongolrally.no/blog

[facebook.com/yakinblack](https://www.facebook.com/yakinblack)

twitter.com/yakinblack

[instagram.com/yakinblack](https://www.instagram.com/yakinblack)

MONGOL RALLY 2014

RØROS TIL ULAAN BAATAR, MONGOLIA

1/3 RUNDT **JORDEN**. 35 000 KM MED DÅRLIGE VEIER. GJENNOM 5 **ØRKENER**, 9 **FJELLKJEDER**, 46 LAND, 7 TIDSSONER OG 57 GRENSEOVERGANGER. ALT DETTE FOR Å REDDE VERDEN I EN **TOYOTA** YARIS



HVA ER DET?

Mongol Rally har blitt arrangert de siste 11 årene av en organisasjon som kaller seg **THE ADVENTURISTS**, basert i London. Anslagsvis 300 kjørelag starter fra **LONDON** og skal kjøre til **MONGOLIA** i småbiler. I løpet av et par måneder skal deltagerne oppleve forskjellige lands kulturer og på denne måten ha opplevelser man ikke får på en vanlig reise. I tillegg forplikter deltagerne i Mongol Rally seg å samle inn minst £1000,- til **VELDEDIGHET** - i dette tilfellet et regnskogfond.

www.theadventurists.com

HVORFOR GJØR VI DET?

Tanken er å **DOKUMENTERE REISEN** ved hjelp av foto og video, **BLOGGING UNDERVEIS** og formidling via sosiale medier. Vi ønsker å sette fokus ikke bare på **EVENTYRET**, som i vår moderne hverdag nesten har forsvunnet, men også for å vise det **DAGLIGE LIVET** og forholdene til menneskene i de 46 landene vi kjører gjennom. I tillegg kommer **VELDEDIGHETEN** i form av penger som skal doneres til 5 landsbyer som står i fare i Maniema i Kongo. Og så er vi selvsagt litt eventyrlystne!

www.coolearth.org



HVA MÅ TIL?

For å kunne ta denne utfordringen som fører oss og bilen over **35 000 KILOMETER**, 46 land, 9 fjellkjeder, 7 tidssoner, 5 ørkener og 57 grenseoverganger, må mye være på plass: bortsett fra det selvfølgelig - som en **BIL** som er tilpasset de vanskelige forholdene - så må begge deltagerne ha mange **VISUM**, førstehjelpsutstyr, **MAT**, forsikringer, **BENSIN**, utstyr til bilen, foto-, video-, telefoni- og **DATAUTSTYR** for underveis blogging og filming, campingutstyr, reservedeler, verktøy, **GPS**, skiboks, kamerafester, **BILSAFE** og mye mer.

SPONSORER

Dette er ikke mulig å gjennomføre uten sponsorer! Vi ønsker å gå til bedrifter i nærmiljøet på Røros og tilby flere typer sponsorpakker - hvor vi sponses med både **PENGER** og **UTSTYR** - som skal brukes til å gjennomføre prosjektet. Eventuelle sponsormidler som er tilovers etter rallyet vil gå uavkortet til **VELDEDIGHET** for Kongo-prosjektet.

HVA FÅR DU AV OSS?

Du får en unik sjanse til å profilere din bedrift eller ditt produkt. Både regional, nasjonal og internasjonal presse og radio er interessert i Mongol Rally, samtidig som vår reiseblogg gjør dette unikt, med muligheten for tett oppfølging og jevnlig oppdateringer av bilder og video som vi klipper underveis. Prosjektet følges opp av oss både før, under og etter rallyet, med muligheter for produktbilder i eksotiske omgivelser, i tillegg til planlagt dokumentarfilm og reisebok basert på bloggen vår. Selvsagt **TILPASSER VI PROGRAMMET** til våre sponsorerers ønsker også - noe som baseres på bidragets størrelse og mulighet til å generere presseomtale.

www.mongolrally.no